PAGE

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________                                                                              №__________________
Об утверждении проекта

планировки территории
Рассмотрев проект планировки территории, расположенной в г. Миассе, в районе ул. Охотная, ул. Пушкина, итоговые материалы публичных слушаний по вопросу об утверждении данного проекта планировки, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории, расположенной в            г. Миассе, в районе ул. Охотная, ул. Пушкина (подготовлен МБУ «АПЦ МГО» на основании постановления Администрации Миасского городского округа от 18.03.2014г. №1686, шифр проекта: ППТ 1686-18.03.14/05.15) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику отдела референтуры Главы Администрации Миасского городского округа Спиридоновой М.В. опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации  Миасского городского округа www. миасс.рф в сети Интернет.

3. Начальнику Управления архитектуры и градостроительства (главному архитектору) Дербенцеву С.Т. обеспечить возможность ознакомления заинтересованных лиц с настоящим постановлением.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления архитектуры и градостроительства (главного архитектора) Дербенцева С.Т.

Глава Администрации                                                                 С.В.Третьяков
Дербенцев С.Т.

57-35-11